様式第２号（第６条関係）

	　　年　　月　　日

大分市長　　     　     　殿
浄化槽転用申請者

住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

電話番号　　　（　　　）
[image: image1.jpg]CVIRHDINERRZZETOL AN TN " SO SN 2 BT ORAEERD

IR ]

I

|

(0d5) HAN

Lk

(=L Q<¢H)

[
<L

<«— A

<— (03§ Ik

-

O

(=M 9<¢T)
<HUEDLE >

() X2 22 BEH ¢ U YKEI R O I2HY 2L BN B T Y 1 o5t

浄化槽転用雨水貯留施設を設置し、大分市雨水貯留施設設置補助金の交付を受けたいので、大分市雨水貯留施設設置補助金交付要綱第６条第２項の規定により、次のとおり申請します。

また、市税の滞納がないことを確認するため、私の税務資料を閲覧することを承諾します。

	設置場所
	大分市

	容量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㍑

	工事予定期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	工事店名

	補助対象経費見積内容

	種別  （規格・寸法）
	単価 (円)
	数量
	金額（円）

	〈添付書類〉

①位置図

②設置予定箇所の写真
③浄化槽転用雨水貯留施設の設置状況が確認できる図面（平面図、配置図等）
④承諾書(土地又は建物の所有者でない場合に限る。)
⑤その他市長が必要と認める書類
	経費総計
	円

	補助申請金額
	円

	申請者及び同一世帯に属する者に係る過去５年間における大分市雨水貯留施設設置補助金の交付の有無
	有　　・　　無

大分市雨水貯留施設設置補助金交付申請書（浄化槽転用雨水貯留施設用）
生年月日　     年    月      日生
	　　年　　月　　日

大分市長　　 　         　殿
浄化槽転用申請者

住所　大分市○○町○丁目○番○号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(おおいた),大分)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(たろう),太郎)
電話番号　０９７（○○○）○○○○

浄化槽転用雨水貯留施設を設置し、大分市雨水貯留施設設置補助金の交付を受けたいので、大分市雨水貯留施設設置補助金交付要綱第６条第２項の規定により、次のとおり申請します。

また、市税の滞納がないことを確認するため、私の税務資料を閲覧することを承諾します。

	設置場所
	大分市○○町○丁目○番○号

	容量
	　　　　　　　　　　　　　　１,５００　　　　　　　　　　　　㍑

	工事予定期間
	○○年○○月○○日から○○年○○月○○日まで

	工事店名
	○○工業

	補助対象経費見積内容

	種別  （規格・寸法）
	単価 (円)
	数量
	金額（円）

	ポンプ設置費
	100,000
	1
	１００，０００

	雨水管配管工事
	50,000
	1
	５０，０００

	水栓柱　蛇口取付工事
	20,000
	1
	２０，０００

	諸経費
	30,000
	1
	３０，０００

	消費税

	１６，０００

	〈添付書類〉

①位置図

②設置予定箇所の写真
③浄化槽転用雨水貯留施設の設置状況が確認できる図面（平面図、配置図等）
④承諾書(土地又は建物の所有者でない場合に限る。)
⑤その他市長が必要と認める書類
	経費総計
	２１６，０００円

	補助申請金額
	５０，０００円

	申請者及び同一世帯に属する者に係る過去５年間における大分市雨水貯留施設設置補助金の交付の有無
	有　　・　　無

大分市雨水貯留施設設置補助金交付申請書（浄化槽転用雨水貯留施設用）
生年月日　　○○年  ○○月  ○○日生

承　　　諾　　　書
大分市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記の設置場所に雨水貯留施設を設置することについて承諾します。

	土　地

所有者
	ふりがな
氏名

	住所

	電話

	家　屋

所有者
	ふりがな
氏名

	住所

	電話

	設置場所

※土地所有者及び家屋所有者の印鑑は、申請者と別の印鑑を使用してください。

記入例
承　　　諾　　　書
大分市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　大分市○○町○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(おお),大)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(いた),分)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(た),太)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ろう),郎)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０９７（○○○）○○○○
下記の設置場所に雨水貯留施設を設置することについて承諾します。

	土　地

所有者
	ふりがな
氏名
	　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(おお),大)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(いた),分)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(じ),次)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ろう),郎)
	住所
	大分市△△町△丁目△番△号

	電話
	０９７（△△△）△△△△

	家　屋

所有者
	ふりがな
氏名
	　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(おお),大)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(いた),分)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(じ),次)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ろう),郎)

	住所
	大分市△△町△丁目△番△号

	電話
	０９７（△△△）△△△△

	設置場所
	大分市○○町○丁目○番○号

※土地所有者及び家屋所有者の印鑑は、申請者と別の印鑑を使用してください。

法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

必ず工事着工前に申請してください。

法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

補助申請金額は、経費総計の２分の１に相当する額（１，０００円未満の端数は切り捨て）となります。

但し、５０，０００円が限度となります。

※補助申請金額は訂正できません。

市税調査のため、申請者の生年月日の記入をお願いします。

消費税も補助対象経費となっていますので記入をお願いします。

税込金額で記入される場合は、その旨の記載をお願いします。

記入例

借家 等の場合には、所有者の

承諾を得て、この「承諾書」を提出して下さい。